
INGEM a. s.
Zapsaná v OR u KS Plzeň, oddíl B, vložka 465 

Sídlo: Barrandova 366/26, 326 00 Plzeň 
Kancelář: Barrandova 26 - 28, 326 00 Plzeň

Správa a údržba silnic 
Plzeňského kraje, p.o.

Koterovská 162
326 00 Plzeň

Váš dopis zn./ze dne: naše značka: 
004/2021

vyřizuje: datum:
25. 1. 2021

Věc: Nabídka na zajištění výkonu činnosti koordinátora bezpečnosti práce

Vážení,

dovolujeme si Vám předložit nabídku naší společnosti na zajištění výkonu činnosti koordinátora 
bezpečnosti práce stavby

„Most ev.č. 201-025 u Podšibenského mlýna“
V rámci naší nabídky na výše uvedenou akci předpokládáme záležitosti spojené s výkonem 

činností koordinátora BOZP v souladu s ustanovením zákona č. 309/2006 Sb. a nařízením vlády č. 
591/2006 Sb., dalšími souvisejícími směrnicemi a právními předpisy, které upravují problematiku BOZP 
při provádění staveb v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb., stavební zákon v platném znění.

Nabídková cena:

Zajištění činnosti koordinátora BOZP stavby:

Předpokládaná doba realizace stavby:

84 000,- Kč bez DPH

8 měsíců

Podrobná kalkulace ceny je uvedena v příloze této nabídky.

Výkon koordinátora bezpečnosti práce je vždy zajišťován prostřednictvím fyzických osob, 
které mají odbornou způsobilost pro výkon stavebních koordinátorů BOZP.

IČ:63504006
DIČ:CZ63504006

Tel:
Tel:

č.ú.
e-mail



I NGEM
INGEM a. s.

Zapsaná v OR u KS Plzeň, oddíl B, vložka 465 
Sídlo: Barrandova 366/26, 326 00 Plzeň 

Kancelář: Barrandova 26 - 28, 326 00 Plzeň

Naše firma je inženýrská a projekční kancelář, která se specializuje zejména na zajištění výkonů 
inženýrské činnosti technických dozorů při realizaci pozemních a bytových staveb a koordinátora 
bezpečnosti práce na stavbách.

Více informací o naší společnosti, její činnosti a reference k provedeným akcím můžete najít na 
našich webových stránkách www.ingem.cz. Dle Vašeho požadavku jsme připraveni Vám okamžitě 
předložit kompletní přehled a rozsah akcí, realizovaných naší společností, včetně referenčních listů.

Prohlašujeme, že firma INGEM a.s. je oprávněnou osobou k výkonu činností, které jsou 
předmětem nabídky. Prohlašujeme dále, že firma INGEM a.s. má uzavřenu pojistnou smlouvu 
odpovědnosti za škodu vzniklou při výkonu povolání ve výši 10 mil. Kč.

O naší nabídce jsme samozřejmě připraveni dále jednat, případně připravit návrh Příkazní 
smlouvy. Jsme ochotni akceptovat i další Vaše požadavky na obsah a rozsah nabídky.

Těším se na případnou spolupráci při realizaci akce.

Zpracovala:

IČ:63504006
DIČ:CZ63504006

Tel:
Tel:

č.ú.
e-mail



Cenová nabídka na výkon funkce koordinátora bezpečnosti práce po dobu stavby dle Zákona č. 309/2006 Sb.

Název akce:
Datum:
Předpokládaná doba výstavby:

"Most ev.č. 201-025 u Podšibenského mlýna" 
25.1.2021 
8 měsíců

Přípravné období stavby a realizace stavby
Etapa Počet návštěv Počet hodin Celk. počet hodin Hod.sazba Cena bez DPH DPH 21 % Cena vč. DPH

1. Plán BOZP vč. aktualizací — 10 10 750,00 Kč 7 500,00 Kč 1 575,00 Kč 9 075,00 Kč

2.
Realizace stavby (kontrolní dny, 

namátkové prohlídky stavby, 34 3 102 750,00 Kč 76 500,00 Kč 16 065,00 Kč 92 565,00 Kč

Celkem koordinátor BOZP — — — — 84 000,00 Kč 17 640,00 Kč 101 640,00 Kč

Rekapitulace Cena bez DPH DPH 21 % Cena vč. DPH
Koordinátor BOZP 84 000,00 Kč 17 640,00 Kč 101 640,00 Kč

Celkem koordinátor BOZP 84 000,00 Kč 17 640,00 Kč 101 640,00 Kč


